

IMERSAT TEHNIC SRL

RO36061564

Str. ALEEA BARAJUL ROVINARI, Loc. SECTOR3, Jud. B,
ara RO

el. 0722141414

RO54 INGB 0000 9999 0976 7936

FACTURA

MT4614
27.02.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

16781/28.02.2023

Str. BUCURESTI SECTOR 3, MUNICIPIUL BUCURESTI,
SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO

Tel. 3233350

VA la incasare

Data scadenta 27.02.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
HINGA CU GASE GALBENA 3T,5M	BUC	4,000	110,80	443,20		19,00	
ISC DIAMANTAT PRO GRANIT TURBO 350X20MM	BUC	1,000	400,00	400,00		19,00	
IANUSI LATEX TRICOTATE M10	BUC	240,000	4,00	960,00		19,00	
ANDA AVERTIZARE ALB/ROSU 70MMX200M	BUC	14,000	21,30	298,20		19,00	
FOARA CONSTRUCTII MOSOR L=50M	BUC	20,000	6,90	138,00		19,00	
OLIE STRETCH 2 KG	BUC	6,000	32,50	195,00		19,00	
LECTROZI RUTILICI ASR-143 2.5X350, 5 KG/PAC	BUC	12,000	76,40	916,80		19,00	
IULITA EXPANDABILA DIN OTEL-M12X50MM	BUC	400,000	1,95	780,00		19,00	
U PAL SI LEMN CAP INECAT 3.5 X 40MM PZ	BUC	1,000,000	0,06	60,00		19,00	
HINGA ANCORARE 5 T X 6 M, TIP PRO-LS	BUC	4,000	64,30	257,20		19,00	
ISC TAIERE METAL/INOX 230X1.9MM	BUC	200,000	8,25	1.650,00		19,00	
OADATA MATURA LEMN NATUR 1.4 M ASCUTIT ONIC	BUC	10,000	12,80	128,00		19,00	
IATURA STRADA ,L=500MM	BUC	10,000	26,30	263,00		19,00	
IULETA 3FRANE MAGNET SI PROTECTIE 7.5M	BUC	6,000	22,30	133,80		19,00	
OADATA LOPATA 1.3M	BUC	5,000	17,80	89,00		19,00	
OPATA DREAPTA 300X240MM	BUC	15,000	20,50	307,50		19,00	
IANUSI IMERSATE IN STRAT DUBLU DIN LATEX PUMA-NR.10	BUC	36,000	4,50	162,00		19,00	
ISC DIAMANTAT SEGMENTAT UNIVERSAL 30X22.23 NORTON	BUC	9,000	74,80	673,20		19,00	
LECTROZI RUTILICI 2.5X350MM 5KG/CUTIE GLOBAL WELD	BUC	3,000	75,60	226,80		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.081,70	1.535,53	9.617,23		9.617,23

BUN DE PLATA: DASP secunde?
DIRECTIA/SERVICIUL

